
Číslo objednatele 5.1: 606-2015-521101 
Číslo objednatele č.2: 03PT-002322 
Číslo zhotovitele: 3/2015

DODATEK č. 2
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. TRNÁVKA 

U LIPNÍKA NAD BEČVOU

mezi smluvními stranami 
Objednatel č. 1:

Adresa:
Fakturační adresa: 

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:
Tel.:
E-mail:
IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČ:
DIČ:

dále jen „objednatel č. 1“

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 a,
130 00 Praha-Žižkov, IČ: 01312774

ředitelem KPÚ
pro Olomoucký kraj

vedoucí Pobočky Přerov
odborní referenti

Pobočky Přerov
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

01312774 
není plátcem DPH

Objednatel č. 2:
Sídlo:
jež zastupuje: 
kontaktní adresa: 
ve věcech smluvních: 
v technických záležitostech: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:

dále jen „objednatel č.2“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

, ředitel Závodu Brno 
Šumavská 525/33, 602 00 Brno

65993390/CZ65993390

Zhotovitel

sídlo:
IČ:
zastoupen:

sídlo:
IČ:

s d r u ž e n í :
Geokam Přerov s.r.o. (správce sdružení)
Kratochvílova 624/43, Přerov I Město 750 02 
25844415

jednatelem společnosti
Hanousek s.r.o.
Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 
29186404



stoupen: jednatelem společnosti

K Mlýnu 446/20, 798 02 Prostějov 
10078479

údlo:
IČ:
zastoupen:

sídlo:
IČ:
zastoupen:

zastoupený správcem sdružení:
zastoupený:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
v technických záležitostech oprávněn jednat: 
Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
č.j. 21424.

Geodetická kancelář JBS, s.r.o.
Juranova 24, 682 01 Vyškov 
25540378

, jednatelem společnosti

Geokam Přerov s.r.o.

25844415
CZ25844415

vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, pod

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků:

dále jen „zhotovitel44.

ČI. I.

Předmět dodatku
1. Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné služby, které představují nepodstatnou změnu závazku ze 

smlouvy, a to: doplnění věcných břemen v katastru nemovitostí zapsaných do původní mapy 
katastru ve formátu KM-D a následný převod do návrhu nového uspořádání pozemků.
Odůvodnění:

V části katastrálního území, která je řešená komplexní pozemkovou úpravou prochází věcná 
břemena jedenácti vlastníků a správců sítí. V průběhu zpracování návrhu pozemkových úprav 
byly zjištěny zásadní nesrovnalosti v evidenci liniových věcných břemen. Dosud platná mapa 
KM-D neumožňovala evidovat grafický průběh věcných břemen a dále práci ztěžuje 
nejednoznačnost zápisu věcných břemen v KN spolu s chybějícím číselným vyjádřením zákresu 
VB na jednotlivých pozemcích.

Do hlavního celku Mapové dílo bude vložena dílčí část 3.3.1. Podklady pro doplnění věcných 
břemen, termín ukončení do 3 měsíců od nabytí právní moci 1. rozhodnutí.

Hlavní celek / dílčí část MJ
Počet
MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

3.3.1. Podklady pro doplnění 
věcných břemen

dílčí věcné 
břemeno 330 400 132 000

Hodnota dodatečných služeb činí 132 000,- Kč bez DPH, o tuto částku se zvýší cena díla.

- 2 -



Dodatečné služby představují nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy, nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
není možná z technických důvodů.

Výše uvedené dodatečné služby představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku 
ze smlouvy a dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.

2. Dále je předmětem dodatku změna bankovního spojení a čísla účtu objednatele č. 2

ČI. H.

Cena za provedení díla
Cena za provedení díla uvedená v čl. VI smlouvy o dílo se mění takto:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 375 540 Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 304 450 Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 173 750 Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 5 400 Kč

Celková cena díla bez DPH 859 140 Kč
DPH 21% 180 419 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 039 559 Kč

či. m.
Závěrečná ustanovení

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele č.l: 606-2015-521101, č. objednatele č.2: 
03PT-002322 a č. zhotovitele: 3/2015, uzavřené dne 13. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1 nemění.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 
povahu originálu.

3. Tabulka „Výpočet nabídkové ceny a časový harmonogram prací“ je nedílnou přílohou č.l tohoto 
dodatku.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se smlouva 
doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel č.l.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

-3



6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy.

V Olomouci dne: 14 . 09. m V Brně dne: 4 10. W
Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2

ředitel Krajského pozemkového ředitel Závodu Brno
úřadu pro Olomoucký kraj

Za zhotovitele :

V Přerově dne: 11.9.2017

jednatel společnosti
správce sdružení

Příloha:

1. Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ v k.ú. Tmávka u Lipníka nad Bečvou

- 4 -




